[Frater Rodolphus] ..... ex parte et nomine dicti totius conventus domum (dg: et aream) lapideam [et aream] ..... [Ywa]ni Stierken ex uno et inter communem viculum ibidem tendentem ex alio tendentem .....

<sup>27</sup> Zie ← BP 1177 f 057r 03 ma 22-06-1383, Gerardus Loij Willems soen en zijn vrouw Batha <sup>?</sup>gnd van den Put beloofden of verkochten aan broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi een lijfrente van 8 oude Franse schilden. Ook maakte broeder Henricus Berwout bezwaar tegen verkopeningen gedaan door Gerardus Loij; zie ← BP 1178 f 083r 09 wo 13-01-1389 en ← BP 1178 f 345r 10 do 03-02-1390.

<sup>28</sup> Zie ← VB 1799 f 076v 01, Jan geheijten Andries ende Lijsbeth zijn wijf waren gericht aen alle goide Gerijts Loij Willems soen ende Beatrijs van den Putte sijns wijfs met scepenen scoude brieven ende Lijsbeth voirs heeft des mechtich gemaect Jan Andries vors haren man.

<sup>29</sup> Zie ← VB 1799 f 076v 02, Jan geheijten Valken soen was gericht aen alle goide Gerijts Loij met scepenen scoude brieven.

Stierken prout (dg: ad Gerardum Loij spectare) dicta domus lapidea  
 et area ad Gerardum [Loij] .....  
 [locavit recto locacionis modo Gerardo] Loij filio [Willelmi] ab  
 eodem Gerardo ad spacium unius #anni# post festum nativitatis  
 .....  
 annuatim ex dicta domo lapidea et area de iure solvendis dandis et  
 solvendis .....  
 ..... scilde Francie seu valorem in auro dand.. dicto conventui  
 a dicto Gerardo mediatim na[tivitatis] Domini et mediatim .....  
 ..... annum promittens ex parte  
 et nomine dicti conventus warandiam pro premissis dicto anno  
 pendente ratam [servare] et obligationem ex parte .....  
 ..... sequentur si dictus Gerardus medietatem  
 dictorum centum et X aude scilde non persol[verit] .....  
 ..... sol[vere] nativitatis Domini proxime f[uturum]  
 ..... ?futurum extunc (dg: .)  
 sine medio sequente quod extunc dicta locatio exspirabit .....  
 ..... Gerardus statim post huiusmodi .....  
 domum lapideam et aream exhibit (dg: nichil pars s)  
 (dg: ..... ..) si dictus Gerardus huiusmodi ?medietatem dicte  
 pecunie extunc persolverit extunc dictus Gerardus dictam domum  
 lapideam et aream ulterius possidebit ..... huiusmodi  
 usque ad festum nativitatis Johannis extunc proxime futurum et si  
 dictus Gerardus reliquam medietatem dicte pecunie non persolverit  
 a festo nativitatis (dg: Di) Johannis proxime futuro ultra annum  
 seu infra quindenam sine medio sequentem extunc dictus conventus  
 primodictam medietatem dicte pecunie (dg: p) .....bit (dg: et cum  
 h tamen dictus Gerardus) dicto Gerardo vel ..... sibi in  
 primodicta medietate dicte pecunie ?repetendo et cum huiusmodi  
 ..... dictus Gerardus dictam domum (dg: et aream) lapideam et  
 aream exhibit simpliciter vel ..... in dicta domo (dg: et  
 area) lapidea et area vel in dicto conventu de Porta Celi (dg: q)  
 quovis modo repetend.. (dg: qcu qve) conventu.. est et quod dictus  
 conventus solvet omnia arrestadia dicta afterstelle que (dg: pro  
 .....) de censibus et paccione ex dicta domo lapidea et area  
 solvendis provenerunt in toto tempore quo dicta domus lapidea et  
 area spectab[a]t ad dictum conventum (dg: ad d) usque ad dominicam  
 palmarum proxime preteritam #si que non .....#  
 exceptis in hiis arresta[diis] que (dg : provenerunt) provenerunt  
 in eodem tempore jamdicto de censibus quos Johannes de Aggere  
 mensa sancti spiritus in Busco ex dicta domo lapidea et area  
 annuatim habuerunt solvendos et de hereditario censu X librarum  
 quem Gerardus Heijnen soen ex dicta domo lapidea et area annuatim  
 habuit solvendum (dg: de) que arre[stadia] ?omnia huiusmodi censuum  
 Johanni de Aggere et mense sancti spiritus et dicti census X  
 librarum dictus Gerardus solve tenebitur #.....# et quod  
 dictus Gerardus solvet et solve tenebitur omnia (dg: re)  
 arrestadia (dg: pro) que de (dg: ..) oneribus quibusque ex dictis  
 domo (dg: et area) lapidea et area de jure solvendis provenerunt  
 (dg: a) in dominica palmarum proxime preterita #et# a domina  
 palmarum proxime preterita usque ad diem presentem et que  
 prov[enerunt] a data presentium usque ad festum nativitatis  
 Johannis proxime futurum et in festo nativitatis Johannis proxime  
 futuro (dg: et) #et infra annum# a festo nativitatis Johannis  
 proxime futuro ultra annum (dg: ..) sic quod dicto conventui  
 dampna exinde non eveniant quovismodo ut dicti frater Rodolphus  
 pro se et dicto conventu ex una parte [et dictus] Gerardus ex  
 altera palam recognoverunt et super habita et habenda promiserunt.  
 Conventum est etiam in premissis quod si dictus Gerardus dictos  
 centum et X [a]ude scilde persolverit dictis terminis ut prefertur  
 quod extunc dictis (dg: d...) centum et X aude scilde persolutis

dictus conventus resignabit ..... litteram scabinorum in Busco  
in (dg: quibus) #qua# Theodericus de Puteo legitime vendidit  
fratri Henrico Berwout priori (dg: dicti) olim dicti conventus de  
Porta Celi [vitalem] pensionem duodecim denariorum aureorum  
antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie  
atque litteram scabinalem in (dg: quibus) qua #dictus# Gerardus  
(dg: ..) Loij Willems [soen maritus legitimus] ut asserebat Bathe  
dicte van den Putte sue uxoris et dicta Batha legitime vendiderunt  
fratri Henrico Berwout priori dicti conventus de P[orta Celi]  
vitalem pensionem octo aureorum denariorum antiquorum communiter  
aude scilde vocatorum atque litteram debitalem in qua Gerardus  
Loij Willems soen [et] Beatrix dicta van den Putte eius uxor  
promiserunt Johanni Andries (dg: soen) et Elizabeth eius uxori  
sexaginta aureos florenos communiter gulden vocatos [monete]  
Gelrie atque litteram debitalem in qua dictus Gerardus Loij  
promisit Johanni dicto Volken soen decem aureos denarios antiquos  
communiter nobel vocatos et cum ..... etiam dicta domus  
lapidea et area supportabitur dicto Gerardo Loij ab illo qui  
huiusmodi domum lapideam et aream (dg: et ju) per (dg: judi)  
iudicem mediante sententia [scabinorum] ..... et  
dictus conventus etc extunc super dicta domo lapidea et area ad  
opus dicti Gerardi Loij (dg: resignabit) #renunciabit# scilicet  
quamcito (dg: dicta domus) .....  
..... iuxta modum predictum fuerint persoluti et cum hoc extunc  
dictus conventus renunciabit (dg: super o) ad opus dicti Gerardi  
s[uper] ..... et impetitionibus [quibus] mediantibus  
dictus conventus dictum Gerardum seu dictam domum lapideam  
impetere posset et (dg: pro) dictus conventus pro.....  
..... impetere quarumcumque causarum (dg:  
motarum inter dictum conventum) quibus mediantibus dictus  
conventus dictum Gerardum seu dictam 'lap[ideam et aream] .....  
..... [a quocumque tempore] evoluto  
usque in diem presentem et simili (dg: modo) modo dictus Gerardus  
extunc simili modo renunciabit ad opus dicti conventus s[uper]  
..... (dg: ..) quibus idem Gerardus  
dictum conventum aut eius bona aut aliquem monachorum eiusdem  
conventus impetere<sup>1</sup> a quocumque tempore evoluto usque [in diem  
presentem promittens] super omnia habita et habenda dictum  
conventum aut eius bona vel eius (dg: no) monachos (dg: .. ..)  
occasione quarumcumque (dg: cu) causarum quibus mediantibus  
[dictus Gerardus] dictum conventum aut eius bona vel eius monachos  
impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in [diem  
presentem] (dg: .....) ut ips[i]<sup>2</sup> .....  
..... nomine dicti conventus et dictus Gerardus ex  
altera palam recognoverunt et super (dg: .) habita et habenda  
[mutuo] promiserunt hoc tamen addito .....  
..... [cen]tum #et X# aude scilde non  
pers..... dictis terminis solucionis extunc dictus conventus (dg :  
..) a prenarratis<sup>2</sup> manebit ex.....  
..... dictus conventus libere .....bit  
LIIII et dimidium aude scilde quos dictus Gerardus dicto conventui  
nunc ..... dicti  
Gerardus Loij et Beatrix eius uxor qu[e<sup>2</sup>]dam litter[a<sup>2</sup>] (dg: eis  
red) eis data a fratre .....ll..o priore provincialis provincie  
..... (dg: .....)  
eiusdem littere ut dicebat. Testes Berwout et Groij datum sabbato  
post jubilate.